Superior Tribunal de Justiça
PRIMEIRA SEÇÃO

EDITAL DE ANTECIPAÇÃO DE SESSÃO ORDINÁRIA

     Faço público, para conhecimento dos interessados, que

a Primeira Seção deste Tribunal antecipou para às 9h a realização da sua Sessão Ordinária

do dia 10 de abril de 2019, quarta-feira, a fim de serem julgados os processos inclusos na

pauta do dia, bem como adiados ou constantes de pautas já publicadas.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 28 de março de 2019.

MINISTRO  MAURO CAMPBELL MARQUES
Presidente  da PRIMEIRA SEÇÃO

Documento: 94064678 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 2639 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 28 de Março de 2019   Publicação: Sexta-feira, 29 de Março de 2019

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ, 29 mar. 2019.